¶ Itud est aliud canticū in honore & reuerentiā sancte trinitatis dic.  
(Sancta deitas sc̄z) q̄ est (trinitas) sc̄z in p̄sonis & (vnitas) sc̄z in essentia &  
(coequalis gl̄ia) sc̄z deitatis & triū p̄sonay (sit b̄ndicta sp̄). Et tunc decla-  
rat quō in diuinis sit trinitas p̄sonay & vnitas eēntie dicēs (pater & fili<sup>9</sup>  
et sp̄s̄sc̄r̄s̄ sunt tria noīa). i. tres res noīate. & tamē (om̄ia) sc̄z noīa (sunt  
eadem substātia). i. eiusdē essentie

Deus genitor. deus genit<sup>9</sup>. in vtroq̄z sacer sp̄s̄ deitate socius.

Et hoc itēz declarat dicēs (Genitor). i. pater est (deus. genit<sup>9</sup>). i. fili<sup>9</sup>  
est (deus. & sacer sp̄s̄ in vtroq̄z) sc̄z patet filio. ex̄is tanq̄ nexus amboz  
sc̄z est (soci<sup>9</sup> in deitate) sic sc̄z q̄ & ip̄e d̄t verus. ¶ Nota. pater & fili<sup>9</sup>  
et sp̄s̄sc̄r̄s̄ s̄t eadē eēntia diuina. s̄z t̄n̄ tres p̄sone. Et quō hoc d̄t intelligi  
ostēdit p̄ illud dic̄ū vulgare. Nix glacies & aqua tria nomina res t̄n̄ vna  
Sic in p̄sonis trin<sup>9</sup> d̄t est t̄n̄ vnus Itē sciendū q̄ esse trinitatē p̄sonarū &  
vnitatē eēntie in diuinis p̄t declarari tripl̄. Primo ex autoritate scriptu-  
re. vñ legit̄ Gen. p̄. Dixit quoq̄z d̄t faciamus hoīem ad imaginē nostrā  
In hoc. q̄ d̄t faciamus innuit tripl̄ice p̄sonā sed in hoc qd̄ d̄t imaginē

# Folium lxxij.

In singulari numero. et non in imaginibus. per hoc innuit unitam essentiam Etiam **Aug.** Si in natura deitatis tamen una esset persona non diceret faciam. sed facio. etiam non diceret nostram sed meam. si non esset unitas essentie Secundo declaratur per autoritatem angelicam. quod dicit **Isa.** Angeli non cessant clamare sanctus sanctus sanctus et cetera. per hoc quod dicitur ter sanctus in numero singulari notatur sancta trinitas Tercio declaratur per autoritatem humanam. unde **ps.** Benedicite nos deo deo deo. et benedicite nos deo et cetera. per hoc quod dicitur deo ter innuit trinitas personarum. Sed per hoc quod dicitur et meminit eum omnes fines terre. in singulari numero tamen unitas essentie. Item declarat ex figuris. quod legitur in **Gen.** quod **Abraham** stans iuxta radicem montis in arbore vidit tres pueros ascendentes et descendentes per viam vidit tres et unum adoravit. hec visio abraham est nobis prophetia et presagium nostre cognitionis sancte et individue trinitatis in quantum nobis possibile est. vidit enim tres pueros. id est tres personas. et unum deum adoravit. Unde sciendum quod omnes leges concordant in hoc quod colunt unum deum et non plures. et hoc restat veteri testamento. quod dicitur in **Exodo** **Audite** israel deus unus est Item greci et gentes unum deum colunt. saltem gentes que recta videntur ratione. quoniam ex eis multi tanquam bestie irrationalis unitatem dei negant colentes plures deos. et hoc operatur ratione eorum obumbrata et carens lumine spiritus sancti. unde **ps.** **xij.** metaph. Non valet pluralitas principatum. sic quod unus princeps et sic bene dicit **Aug.** quod unitas soli deo convenit. et unitas dei simplicior est unitate numeri. quod simpliciter est indivisibilis nullam habens passionem divisionis. Et ratio ne istius unitatis oravit dominus noster sicut ipse cum patre et spiritu sancto unus est deus. ita nos per gratiam divinam esse unum cum deo dicimus. Pater rogo ut ipse mecum sint unum sicut et nos unum sumus. et illud unum essentie divine abraham adoravit. sed tres vidit personas et earum proprietates que sunt relationes mutue. quia pater genuit filium. et filius genuit eam patre. et spiritus sanctus procedit ab utroque. Et hec est trinitas que habet **Aug.** est numerus omni creatura perfectior. quod habet per hunc primo celi nihil perfectum est nisi trinum

**Q**uo terminis nota. scilicet est conjunctio expletive potestatis. et ponitur hic cum ornatus Item coequalis est nomen adiectivum propositum a con et equalis deponendo n. et idem est quod similis Item eadem aliquando est nomen habens secundam declensionem prois. unde **Est** rectus eadem. sed est obliquus eadem Item est nomen distributivum habens secundam declensionem prois

**Non tres tamen dii sunt. deus verus unus est. sic pater dominus filius spiritusque sanctus.**

**N**ec est secunda pars in qua autor describit divine essentie unitatem dicitur tres (tamen) scilicet pater et filius et spiritus sanctus (non sunt tres dii. sed deus verus est unus. etc.) id est eodem modo (pater est dominus. filius) est dominus (et) pro es (spiritus sanctus) est dominus

**Proprietas in personis. unitas est et in essentia. Maiestas patris et potestas deus honor equae per omnia**

**T**unc declarat qualiter cum unitate essentie stat proprietates personalis et equalitatis potentie Dicitur (proprietates) scilicet distincta est (in personis) scilicet divina (et

## De sancta trinitate

vnitas est in essentia) scz diuina (maiestas) s<sup>c</sup> est (par) id ē eqls (z potes-  
tas decus honor est eque) id ē eqliter (p oia) qz oia sunt vna cōtia in di-  
uinitis psonis **Primo.** qz ibi est vnitas essentie **Secdo.** qz ibi est eadē maie-  
stas in psonis **Tertio.** qz ibi est eadē par z potestas. z ibi est decus et ho-  
nor eque per omnia

**¶** Nota. in deitate cuiuslibet psonae attribuuntur sp̄ales proprietates. nam  
patri puenit paternitas maiestas innascibilitas z potētia **S;** filio puenit  
sapia filiatio. filz nascio **S**piūscō attribuit inspiratio bonitas z pcessio  
**Et** quibus potētia principalit̄ attribuit deo patri. tñ ppter h̄ nō auferit a filio  
nec a spūscō. vt p̄ in simbolo **Athanasij.** oipotēs pater. oipotēs fili<sup>9</sup>. z c̄.  
et sic realit̄ potētia attribuit indiuidue trinitati **Et** sicut intelligit̄ de sapientia  
q̄ attribuit filio. q̄ tñ etiā in patre z spūscō est **Itē** oipotētia in diuinitis nō  
sumit̄ p oibz vlt̄er. qz sicut **Aug<sup>m</sup>.** de<sup>o</sup> nō p̄t in alū. z id hoc facere neq̄. z q̄  
sunt p̄terita illis ip̄erare nō p̄t. z q̄ d̄ sicut **Remigijū.** q̄ isto solo posse deus  
est p̄uar<sup>9</sup> scz p̄teritis ip̄erare. **Ex** illo tñ nō seq̄t̄ diuinā potētia augeri vel  
minui. qz ip̄a ē eterna z imutabil<sup>9</sup> **¶** Pro terminis no. q̄ vn<sup>9</sup> ē nomen h̄is  
scdaz declinatōez p̄nois **Itē** eque. i. eqliter. z deriuat̄ ab illo noie equus